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Haltestellen Abfahrtszeiten
S S

7.03 7.58
05 8.00
05 00
06 01
07 02
08 03
09 04
10 05
10 05
13 08
15 10
16 11
17 12
18 13
19 14
20 15
21 16
23 18
24 19
26 21
27 22
28 23
29 24
30 25
31 26
32 27
33 8.28
34
35

7.41

Montag − Freitag

Wuppertal Birkenhof ab
Schaumlöffel
Schaumlöffel
Hatzfeld Kath. Kirche
Flanhard
Grunerstraße
Hatzfeld Wasserturm
Horath
Elberfelderstraße
Deilbachtal
Alte Post
Herzkamp Am Brink
Gennebreck Mühle
Neuamerika
Rottenberger Weg
Schee Quellenburg
Flüsbusch
Dräing
Bossel
Im Brahm
Am Hilgenstock
Hausherr
Am Westen
Sprockh.−Brinker Str
Niedersprockhövel Post
Von−Galen−Str
Niedersprockhövel Kirche
Eickerstr
Sirrenberg
Haßlinghausen Bus Bf an
S = nur an Schultagen (mo − fr) Fahrplaneinschränkungen vor Ferien und bei Zeugnisausgabe !
24.12 / 25.12 / 26.12 / 31.12 und 1.1. Verkehr nach Sonderfahrplan
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Haltestellen Abfahrtszeiten
S 8 9

14.05 16.10
14 19
16 15.27 21
17 28 22
18 29 23
19 30 24
20 31 25
21 32 26
22 33 27
23 34 28
24 35 29
25 36 30
26 37 31
27 38 32
28 39 33
29 40 34
30 41 35
31 42 36
32 43 37
34 45 39
37 48 42
38 49 43
39 50 44
40 51 45
40 51 45
41 52 46
42 53 47

14.43 15.54 16.48

Montag − Freitag

Haßlinghausen Bus Bf ab
Eickerstr
Niedersprockhövel Kirche
Von−Galen−Str
Niedersprockhövel Post
Sprockh.−Brinker Str
Am Westen
Hausherr
Am Hilgenstock
Im Brahm
Bossel
Dräing
Flüsbusch
Schee Quellenburg
Rottenberger Weg
Neuamerika
Gennebreck Mühle
Herzkamp Am Brink
Alte Post
Deilbachtal
Elberfelderstraße
Horath
Hatzfeld Wasserturm
Grunerstraße
Flanhard
Hatzfeld Kath. Kirche
Schaumlöffel
Wuppertal Birkenhof an
S = nur an Schultagen (mo − fr) 8 = nur Mo/Mi/Fr an Schultagen
9 = nur Mo/Mi−Fr an Schultagen Fahrplaneinschränkungen vor Ferien und bei Zeugnisausgabe !
24.12 / 25.12 / 26.12 / 31.12 und 1.1. Verkehr nach Sonderfahrplan


